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
Esclusivi e prestigiosi Appartamenti con
Ampie Terrazze, Giardini privati ai piani terra
ed Attici con tetto in legno a vista
A) Bilocale con TERRAZZA, rip. €  99.000
B) Soggiorno con angolo cottura, 2 camere

letto, bagno, balcone € 120.000
C) Soggiorno, cucina abit., 2 camere letto,

bagno, TERRAZZA, balcone € 160.000
GARAGE SINGOLI e DOPPI A SCELTA - CANTINE

(CT168) CLASSE “A”

QUARTO

Ultimo Piano NUOVO, con affaccio sul
verde: Soggiorno, Cucina abitabile con
Ampia Terrazza, 2 camere da letto, 2 bagni,
rip., balcone, travi a vista, cantina.
Classe “C” € 178.000
DESIGN E FINITURE DI ALTO LIVELLO 

GARAGES DOPPI A SCELTA  (CT 155)

GOSSOLENGO
Zona Centrale BILOCALE Seminuovo con
Giardino Privato. 
€ 99.000 (BL304)

GOSSOLENGO
NUOVI IN PICCOLA PALAZZINA

A) BILOCALE € 107.000
B) APP.TO con ingr. indip. sogg., angolo cott., 2 letto,
bagno, portico e giardino. € 159.000 
C) APP.TO con ingr. indip. soggiorno, cucina, 2 letto,
bagno, giardino d’angolo. € 184.000 
GARAGE DOPPI e posti auto a scelta. 
Classe B (CT178)

ZONA VIALE BEVERORA
IN PALAZZO ANTICO APPARTAMENTO al
Piano NOBILE di grande metratura con SCALO-
NE Padronale Privato, soffitti a Volta, pav. in semi-
nato ecc.... 2 GARAGE.
Info c/o ufficio (6v44)

CORSO VIC. FACSAL
IN PALAZZO ANTICO, ULTIMO PIANO

di 200 mq.: SALONE luminosissimo e con vista
aperta, cucina, 3-4 camere da letto, 2 bagni, balco-
ne, e 2 cantine. Finiture con Stucchi e Porte Antiche
dipinte a mano. Risc. Aut. Poss.tà box e posto auto.
€ 450.000 AFFARE (5v32)

LAT. VIA VENETO
VILLA con due unità immobiliari di 120 e 160
mq., oltre a seminterrato e ampi garage  giardino e
2 accessi da 2 vie differenti Poss.tà ampliamento.
Classe Energetica F.
€ 670.000 (vl70)

PROVINCIA
GOSSOLENGO

IN QUADRIFAMILIARE APP.TO del 2008 con
ingresso e scala totalmente indipendenti: soggior-
no, cucina abit., 2 letto, 2 bagni, terrazza, balcone,
garage doppio. COME NUOVO - AFFARE.
€ 180.000 (3V933)

CITTÀ
LAT. VIA DANTE

APP.TO 1° PIANO IN PALAZZINA: ingresso,
soggiorno, cucina abit., 2 letto, bagno, 2 balconi,
cantina. Risc. aut.
DA RIVEDERE - OCCASIONE
€ 80.000 (3v1092)

VIA A. GENOCCHI
BILOCALE di recente ristrutturazione finemente
arredato posto al 2° ultimo piano con travi il legno
a vista. Buone Finiture. CLASSE G.
€ 85.000 (bl464)

ZONA STRADONE FARNESE
APP.TO A REDDITO mq. 115 circa con impian-
ti rifatti recentemente RESA 6800/ANNO 
€ 122.000 (3v366)

VIALE RISORGIMENTO
APP.TO di recente ristrutturazione al piano alto
con asc.: ingr., soggiorno, cucina abit., 2 letto,
ampio bagno, rip., 2 balconi, cantina, garage gran-
de. Ottime finiture.
€ 220.000 tratt. (3v1085)

PISCINA RAFFALDA
PIANO ALTO CON ASC. app.to mq 125 circa:
ingr., ampio salone, cucina abit., 2 letto matr., 2
bagni, ampia balconata, cantina, garage. RISTRUT-
TURATO ACCURATAMENTE POCHI ANNI FA.
€ 250.000 (3v980)

VIA BORGHETTO
In prestigioso contesto bellissimo APP.TO CON
GIARDINO PRIVATO: ampio salone, cucina
abit., 2 letto, studio, 2 bagni, tavernetta, garage.
OTTIME FINITURE
€ 320.000 (4v390)

FACSAL
ATTICO 180 MQ con TERRAZZA cantina e
BOX   DOPPIO.  INTROVABILE.
€ 690.000 tratt. (4v409)

P.LE MEDAGLIE D’ORO
APPARTAMENTO al Piano Alto di mq. 250 con
Salone doppio, cucina abitabile grande, 4 camere
da letto, studio, 2 bagni, 2 rip. 2 balconi, cantina
e garage. Buone finiture. 
€ 530.000 (5v85)

FACSAL

APPARTAMENTO PRESTIGIOSO in
villa d'epoca da sogno di sapore e fascino
unico, restaurato finemente - piano nobile -
composto da: ingresso, salone, cucina, 3
camere da letto, 2 bagni+lavanderia, rip.+ter-
razza, cantina grande, giardino, garage, ampia
possibilità di parcheggio.
Info c/o ufficio (4v347)

LAT. VIA LEONARDO D.V.
APP.TO con travi in legno a vista PRIMO e
ULTIMO PIANO: Sogg., Cucina abit.,
Terrazza, Balcone, 2 Letto, 2 Bagni, 2 rip., gara-
ge grande. FINITURE ESCLUSIVE E RICER-
CATE (tutto parquet, aria cond, bagni in pietra)
€ 240.000 (3v338)

FIORENZUOLA
Vic. Piazza Mercato in Zona tranquilla VILLA
Singola con 2 Appartamenti di 140 mq. cad, oltre
a seminterrato di 140 mq. con garage doppio.
Giardino Circostante. Ottima Posizione Ideale
anche come prestigiosa unifamiliare 
€ 550.000 tratt. (VL276)

SAN POLO
Capannone seminuovo di mq. 200 con ufficio, sop-
palco ed area esterna. AFFARE. Possibilità altri
200 mq. oltre ad area esterna  ecc.
€ 160.000  (CP67)

AFFITTI  
CENTRO Bilocale ristrutturato con posto auto.

€ 450 (mese) abla49
FACSAL App.to arr. composto da ingresso, tinello, cucina, 1
letto matr, soggiorno/studio, bagno, rip. balcone, cantina, box.

€ 500 (mese) a2va152
BARRIERA GENOVA App.to arredato: sogg. con angolo cot-
tura, 2 letto, bagno, rip, cantina, box. € 500 (mese) a3va183
STADIO Bilocale arredato nuovo soggiorno con ang. cottura,
1 letto matr, bagno, balcone, box. € 550 (mese) abla185
VIA CAMPESIO App.to arr. in palazzina signorile ingresso,
soggiorno, cucina ab, 1 letto matr, bagno, balcone, cantina,
box. € 600 (mese) abla209
ZONA BARRIERA GENOVA App.to al 5° piano composto
da: soggiorno, cucina, sala da pranzo, 2 letti, guardaroba, can-
tina e box. € 650 (mese) a3va177
PIAZZA SANT'ANTONINO Appartamento ristrutturato
arredato in contesto signorile composto da grande salone,
cucina, 2 letti, doppi serv, grande stanza armadi, posto auto.
OTTIME FINITURE. € 750 (mese) a3va180
VIA VENTURINI App.to composto da ingresso, soggiorno,
1 letto matr, cucina ab. ARREDATA, bagno, balcone.

€ 4.200 (anno) abl33
VIA BEVERORA App.to libero ingr., sogg., cucina ab, 2 letto,
bagno, balcone, cantina. Poss. box. € 4.500 (anno) a2v82 
CORSO VITTORIO EMANUELE II APP.TO ultimo piano
con asc.: soggiorno, cucina arr., 1 letto matr., veranda, bagno,
box e cantina. € 5.000 (anno) a2v55
C.V.E. App. libero soggiorno, cucinotto, 2 letto, bagno, lavan-
deria, cantina. € 5.400 (anno) a3v171
CLINICA PIACENZA App.libero signorile: ingresso, salo-
ne, cucina ab, 3 letto, rip, balconi, cantina box, risc. aut.

€ 9.000 (anno) a4v9
PODENZANO CENTRO In trifamiliare di recentissima
Costruzione APPARTAMENTO arredato su piano unico al
1°Piano composto da SALONE, CUCINA ABIT., 2 CAME-
RE DA LETTO, 2 BAGNI c.f. 3 balconi, ripostiglio, cantina
e GARAGE grande. LIBERO sui 4 lati, OTTIME Finiture.

€ 700 (mese) a3va31
CARPANETO Villa ad angolo vic.piazza composta da: sog-
giorno, cucina ab., 4 letto, doppi serv, box doppio, ampio giar-
dino. € 8.400 (anno) avl4

AFFITTI  COMMERCIALI

VIA XX SETTEMBRE Ufficio 2 vani più servizio
€ 6.000 (anno) auf220

LA VERZA N. 2 capannoni di mq 450 e mq 232 con uffici
direzionali ed esposizione. € 30.000 (anno) ang27
ZONA CAORSANA Capannoni mq. 5.000 con area esterna,
in buone condizioni  prezzo equo. € 95.000 (anno) acp61

FRONTE CORSO EUROPA
Negozio 110 mq. € 15.000  •  Ufficio 3 vani più servizi. € 9.000

CORSO VITTORIO EMANUELE
Negozi di 70-100-150 mq. Prezzi interessanti

VIA GENOVA
Negozio con 8 vetrine locato ad importante
Banca mq. 240 + mq 100 di caveau completa-
mente ristrutturato a nuovo. Ottima resa d'affit-
to € 45.000 + iva all'anno.
PREZZO AFFARE (ng33)

CENTRI COMMERCIALI
NEGOZI 75 mq- 85 mq e 120 mq a red-
dito garantito 6% e 7% annui. AFFARE

FRONTE CORSO EUROPA
Innovativo e Favoloso CENTRO DIREZIONALE-COMMERCIALE

circondato da Parcheggi, Multisala e Centro Commerciale

(ct92)
CLASSE B - IMPIANTI AUTONOMI A PAVIMENTO
Garage e posti auto a scelta.

GOLDEN TRADE

MUTUO O LEASING A CONDIZIONI VANTAGGIOSE CON ACCOLLO SENZA SPESE

NEGOZI da MQ. 100 con AMPIE VETRINE, aree esterne di proprietà.
 € 269.000
PRESTIGIOSI UFFICI con VETRATA CONTINUA Panoramica al
primo, secondo e terzo piano accorpabili da 70 a 355 mq su piano unico.
 da € 144.000

Residenza Le Vele 2

Innovativo e Ricercato Design Architettonico CLASSE “A”
Qualità di Vita, Confort, Tecnologia e Risparmio Energetico ai Massimi Livelli

con un rapporto QUALITÀ/PREZZO senza confronti

Nuova
Zona

Residenziale
dello Stadio

BILOCALE Soggiorno con angolo cottura, 1 camera da letto, bagno.
(bl385)  € 122.000

2 LETTO - BAGNO Soggiorno con angolo cottura finestrato,
2 camere da letto, bagno. (3v765)     € 182.000
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